

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2018ko azaroaren 16ko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-behineko emaitzak

1. hizkuntza-eskakizuna

| NANa     | Izen-abizenak                         | Orokorra     | Mintzamena   | Entzumena    | Irakurmena   | Idazmena     |
|----------|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| ****2160 | ALONSO ANDRES PATRICIA                | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 1****274 | ALVAREZ LACALLE MARIA VICTORIA        | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 30****04 | ALVAREZ MARTINEZ MOISES               | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 789****3 | APARICIO ALONSO LETICIA               | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 3058**** | BAJO BENITEZ JOSE MIGUEL              | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****0887 | CAMPOS VICENTE JULIA                  | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 3****044 | DE LA TORRE SOBRADO BEGOÑA            | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 14****79 | ELOSEGUI CARABALLO MIREN<br>AGURTZANE | Ez gai       | Ez aurkeztua | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 306****3 | FERNANDEZ MARTINEZ SUSANA             | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez gai       | Gai          | Ez gai       |
| 2018**** | GONZALEZ PEREZ IDOYA                  | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****6308 | HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA<br>GLORIA   | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 2****817 | ISA GUTIERREZ EVA                     | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 44****39 | MARTIN MARTIN MARTA                   | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 127****2 | MORAS CITORES M LUISA                 | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       |
| 7889**** | NAVAS DE FRANCISCA ANA ESTHER         | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| ****1320 | ODRIOZOLA ECHEVARRIA JOSE JAVIER      | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 2****703 | PABLOS RIVAS MARIA TERESA             | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 11****03 | SANTA CRUZ BARRASA MARIA ICIAR        | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 306****8 | UNDABARRENA ALLICA MARIA              | Ez gai       | Ez aurkeztua | Gai          | Gai          | Gai          |
| 2017**** | URKIAGA ALBERDI MARTA                 | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez gai       | Ez gai       |

2. hizkuntza-eskakizuna

| NANa     | Izen-abizenak                                      | Orokorra     | Mintzamena   | Entzumena    | Irakurmena   | Idazmena     |
|----------|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| ****1275 | ALCAIDE RICO NEREA                                 | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       |
| 1****621 | AMEZUA NIETO JOSE ANTONIO                          | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       |
| 45****42 | ARANDILLA OBREGON BEATRIZ                          | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 142****3 | ARRESE ALEXANDRE ITZIAR                            | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 1190**** | ASENJO GONZALEZ CONSOLACION<br>BEGOÑA              | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****5789 | BAUTISTA GARAY CARMEN                              | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 2****265 | BLANCO SANZ MARIA DOLORES                          | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 14****35 | CARBALLO ROSA MARIA CARMEN                         | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       |
| 160****3 | CORRALES RECIO AMAIA                               | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 2274**** | COSTOYA LOUREIRO MARIA<br>MERCEDES                 | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****6135 | DIAZ ARANA MARIA DEL ROSARIO                       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       | Ez gai       |
| 1****070 | FERNANDEZ ARAGONES M BEGOÑA                        | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 16****12 | FERNANDEZ FERNANDEZ MERCEDES                       | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 306****4 | FERNANDEZ URRUTICOECHEA LEIRE                      | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 4497**** | FRANCO PEÑA EVA MARÍA                              | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****3814 | FRIAS MARTINEZ M <sup>a</sup> DE LA<br>ENCARNACION | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       |
| 3****847 | GARCIA DE DIEGO LUIS DE BORJA                      | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 78****61 | GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL<br>ROCIO                | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       | Ez gai       |
| 290****8 | GARCIA MARTIN RAUL                                 | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 7239**** | GARRASTACHU URBANEJA MIREN<br>KOLDOBIKE            | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       |
| ****2300 | GONZALEZ CARBALLO SONIA                            | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          |
| 4****327 | GONZALEZ GARCIA LAURA                              | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 22****47 | GONZALEZ LOPEZ DE IPIÑA ANA ROSA                   | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 306****2 | GOROSTIZAGA BARTUREN MARIA                         | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       |
| 1607**** | GUINEA SAN PEDRO AITZIBER                          | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |

|          |                                    |              |              |              |              |              |
|----------|------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| ****7674 | HERRERO MUGURUZA ICIAR             | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 2****891 | HOSPITAL GOIRIGOLZARRI BALDUINO    | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 78****67 | JUNQUERA VILLACORTA LORENA         | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 305****7 | LOPEZ ANGULO ESTHER                | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 1426**** | MARQUES ANDRES MONICA              | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****9440 | MENCHACA IZAGUIRRE ARITZ           | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 1****367 | MOLINA PACHECO GEMMA               | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 15****27 | MOYUA CIORDIA MARIA ARANZAZU       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       |
| 244****6 | PARBOLE ZABALZA ANGEL              | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 2198**** | PENALVA MARTINEZ MANUEL            | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****6981 | PEREZ MARTINEZ LUIS ISIDRO         | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 1****224 | QUINTANILLA GONZALEZ MARIA LUZ     | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 16****20 | RECIO ORTIZ CRISTINA               | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 712****9 | RICA MOLINERO MARIA ANGELICA       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       | Ez gai       |
| 7126**** | RODRIGUEZ TEJERO CELIA             | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| ****4450 | RODRIGUEZ TORREALDAY AMALIA        | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 4****789 | RUBIO PERAL NAIARA                 | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 22****18 | SANCHEZ OLIVARES JUAN CARLOS       | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 306****0 | SANCHO MARTINEZ BEATRIZ            | Ez gai       | Ez aurkeztua | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 2018**** | SANTIESTEBAN DE ABAJO ZIORTZA      | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****2717 | TAPIA MURIEL NAGORE                | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 7****965 | TREPIANA ARIN MARIA JUNCAL         | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 14****68 | URIARTE GORROCHATAGUI JUAN DOMINGO | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 306****2 | VARELA CALABOZO MARIA MAGDALENA    | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 2272**** | VILLAS HERES MARIA ESTHER          | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |

### 3. hizkuntza-eskakizuna

| NANa     | Izen-abizenak                     | Orokorra     | Mintzamina   | Entzumena    | Irakurmena   | Idazmena     |
|----------|-----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| ****8368 | ABAD GARCIA-ITURRI IRATXE         | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 1****250 | ABAJO ALONSO MARIA YOLANDA        | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 73****36 | ALBERO LABORDA MARIA              | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          |
| 142****6 | ALONSO VILLASANTE BEATRIZ         | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       | Ez gai       |
| 7224**** | AMEZUA ASTARLOA ERNESTO           | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****0953 | ANGULO AZKARATE ASIER             | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 1****343 | ARENAS TURIENZO BLANCA            | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 14****30 | ARESTI ROJO PEDRO MARIA           | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 227****1 | ARMESTO CALDEIRO MARIA SUSANA     | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 7887**** | ARROYO PEREZ GONZALO              | Ez gai       | Ez aurkeztua | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****4983 | ARRUZA LARAUDOGOITIA MARIA BEGOÑA | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 7****962 | ARTUÑEDO POMBO ANA                | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 15****70 | ASEGUINOLAZA GARCIA MARIA ELENA   | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 160****1 | AZKORRA GONZALEZ GEMMA            | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       | Ez gai       |
| 1605**** | AZKORRA ZUBIAGA IRUNE             | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****3006 | BERNEDO MADARIAGA FERNANDO        | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 7****338 | CAMINO LANDALUCE CARLOS           | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       | Ez gai       |
| 14****48 | CAMPOS MONTERO SONIA              | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       |
| 201****2 | CARBAJO TAMAYO GORKA              | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       |
| 3064**** | CEBALLOS GREGORIO BEATRIZ         | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          |
| ****3857 | CELIS RODRIGUEZ MARIA ALMUDENA    | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 1****486 | COBO GARCIA COBO JUAN MANUEL      | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 30****65 | DEHESA SEBASTIAN OLGA             | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       |
| 145****4 | DIEGO URIARTE MARIA AZUCENA       | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 3058**** | DIEZ PENAS MARIA TERESA           | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****0293 | FERNANDEZ BARCENA CARLOS          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 3****978 | GARAY PESQUERA M ARANZAZU         | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |

|          |                                    |              |              |              |              |              |
|----------|------------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 07****91 | GARCIA ROQUE DAVID                 | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 788****4 | GARCIA VEGA MARIA ARANZAZU         | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 2018**** | GIL BARRIO LEIRE                   | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****1802 | GOMEZ RILOVA ANDREA                | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 2****971 | GONZALEZ MARTINEZ MARIA CONCEPCION | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 45****43 | GONZALEZ PEÑA GORKA                | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 305****7 | HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 1628**** | HERNANDO MARIN JOSÉ                | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****8913 | HERVAS SIERRA MARIA BELEN          | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 1****810 | IRIGOYEN SIMON ROMAN               | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 72****21 | ISPIZUA URQUIJO MARIA LUZ          | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 160****0 | JAREÑO BERNAOLA SAIOA              | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       |
| 1426**** | LA HIDALGA LAVIÑA BIBIANA          | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****1375 | LANDA MARCAIDA VERONICA            | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 3****063 | LAZARO FERNANDEZ MARIA CONCEPCION  | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 30****92 | LEIVA PIEDRA JAVIER                | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 449****6 | MARQUETA IBISATE SERGIO            | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 3057**** | MARTINEZ LOPEZ MARÍA DEL ROSARIO   | Ez gai       | Ez aurkeztua | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****6031 | MARTINEZ MIJANGOS MARÍA JESÚS      | Ez gai       | Ez aurkeztua | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 7****643 | MERCHAN BILBAO AINARA              | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 45****58 | MERINO CORCUERA NAIARA             | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 142****9 | MONREAL MONREAL SONIA              | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 3063**** | MUGICA FUENTES ARIANE              | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****0985 | NAVEA ATORRASAGASTI JOANA          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 2****191 | OMATOS SERRANO LUIS FERNANDO       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 30****20 | ORTIZ DE ZARATE ETXEANDIA AITOR    | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 306****0 | ORUETA ZABALA JON IÑAKI            | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       | Ez gai       |
| 7890**** | OTXOA PEREZ ITXASO                 | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |

|          |                               |              |              |              |              |              |
|----------|-------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| ****0885 | PARDO ANSOLEAGA EDUARDO       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 1****198 | PARRA MOLINA SUSANA           | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 14****16 | PUENTE BENAVIDES MARIA AMAYA  | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 306****7 | QUEREJETA DEL OLMO ITZIAR     | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 7892**** | RIAÑO RUBIO SARA              | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****4214 | RICONDO IGLESIAS ESTIBALIZ    | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 1****820 | RODRIGUEZ ARGÜESO NEREA       | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 30****42 | ROMERO GARAIGORDOBIL BEATRIZ  | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez gai       | Ez gai       |
| 306****0 | RUBIO GOMEZ ELIXABETE         | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 4567**** | RUIZ GUERRA SILVIA            | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****2981 | SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN   | Ez gai       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Ez gai       |
| 7****734 | SANCHEZ ALMAGRO MARGARITA     | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          |
| 78****36 | TARANTINO MARCOS NAGORE       | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Gai          | Ez gai       |
| 789****2 | TELLAETXE MINTEGIA IGOR       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          |
| 1605**** | URBINA FERNANDEZ MARIA ISABEL | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****5463 | URRUTIA EIZMENDI AIALA        | Ez gai       | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez gai       | Ez gai       |
| 3****445 | URTIAGA MONTERO VERONICA      | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 14****73 | VELASCO LLORENTE ARANZAZU     | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 119****4 | VIGIOLA ZULUETA MARIA JOSE    | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |

#### 4. hizkuntza-eskakizuna

| NANa     | Izen-abizenak                | Orokorra     | Mintzamena   | Entzumena    | Irakurmena   | Idazmena     |
|----------|------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| ****8364 | AGUIRRE URIARTE EMAITZ       | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 4****012 | ARCELUS ROTETA GARIKOITZ     | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 78****81 | ARRIAGA LEJARDI NEREA        | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 160****8 | BILBAO MAUROLAGOITIA JOANA   | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 1461**** | CASAL ECHEBARRIA IRATXE      | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| ****5773 | FERNANDEZ VARGAS JUAN LUIS   | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 7****674 | GUTIERREZ YURREBASO GOIZARGI | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          | Gai          |
| 44****07 | ICAYA ORTIZ DE LATIERRO RUTH | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |

|          |                           |              |              |              |              |              |
|----------|---------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| 306****9 | INFESTAS AZCUE IXONE      | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua | Ez aurkeztua |
| 7244**** | LANDA ERBIAS NATALE       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| ****2106 | LARRAINZAR GARROTE XABIER | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 3****697 | PERTIKA LOPATEGI LEIRE    | Ez gai       | Gai          | Gai          | Gai          | Ez gai       |
| 72****81 | SECO ARIZCORRETA IÑIGO    | Ez gai       | Ez gai       | Gai          | Gai          | Ez gai       |